
Comune  di  Scillato

 
CAP.90020  

FAX.0921.663196 

 

AREA ECONOMICO 
 

 

 

COPIA  
 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI    N. 

 

 

OGGETTO: Presa atto verbale di gara dichiarata deserta per la  gestione 
del  servizio di tesoreria periodo 2016
 
 

Area Economica  Finanziaria 

Determina n 16   

del 25/05/2016  

 

 

 

 

 

 Comune  di  Scillato
PROVINCIA DI PALERMO

    TEL.0921.663025   

 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI    N.   141  DEL 25/05/2016

Presa atto verbale di gara dichiarata deserta per la  gestione 
del  servizio di tesoreria periodo 2016-2021  

                            

 

 

 

F.to      Il Responsabile del Servizio Finanziario

                  ( Rag. S. Di Stefano) 

 

Comune  di  Scillato 
PROVINCIA DI PALERMO 

TEL.0921.663025   

FINANZIARIA 

25/05/2016   

Presa atto verbale di gara dichiarata deserta per la  gestione 

Finanziario       



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 17/02/2016 con la quale  veniva approvato lo 

schema di convenzione per il Servizio di Tesoreria comunale periodo 2016-2021, ai sensi dell’articolo 210 

del d.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  

Vista la propria determinazione n. 42 del 25/02/2016  avente per oggetto: Determina a contrarre per 

indizione appalto “Affidamento della Concessione del Servizio di Tesoreria” con la quale veniva 

determinato : 

1) Di approvare il Bando di gara con allegato schema di convenzione deliberato dal Consiglio 
Comunale con atto n. 5 del 17/02/2016 che ne formano parte integrante e sostanziale;  

2) Di esperire appalto per l’affidamento della Concessione del Servizio di Tesoreria del comune di 
Scillato per anni 5, con “evidenza pubblica” mediante procedura aperta così come stabilito dal 
combinato disposto di cui all’Art. 30, comma 3, del D.Lgs. n. 163/2006 e dell’ ex Art. 210 del 
D.Lgs. n. 267/2000 TUE; 

3) Di stabilire che il servizio sarà aggiudicato con il criterio del maggiore ribasso sull’importo fissato 
a base d’asta, ai sensi dell’art. 82 del  Dlgs.163 /2006; 

4) Il bando di gara, il disciplinare di gara e i relativi allegati come sopra approvati, saranno 
pubblicati, ai sensi dell’art. 66, comma 7, e dell’art. 122, comma 5, del D.lgs 163/06, come segue: 

• sull’albo pretorio on-line del Comune:http://www.scillato.gov.it  
• sull’albo pretorio del comune di Caltavuturo e Sclafani Bagni. 
• sul sito informatico dell’A.V.C.P. (Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 

Servizi e Forniture): http://www.avcp.it. 
Analogamente sarà pubblicato l’esito della gara; 

5) Di assegnare alla Centrale Unica di Committenza istituita dall’Unione dei Comuni “Val D’Imera 
Settentrionale”, le attività inerente l’indizione della procedura di gara di appalto per la 
Concessione di Tesoreria secondo le caratteristiche indicati negli allegati di gara. 

 Che inoltre ai fini del bando erano stati fissati i seguenti termini: 

 relativamente ai termini di ricezione delle offerte 04/05/2016, ore 13:00; 

 relativamente alla data di espletamento della gara 05 maggio 2016  ore 9,00 

 Dato Atto che nel giorno fissato per la ricezione delle offerte non risulta pervenuto alcun plico al 

protocollo dell’Unione dei Comuni Val D’Imera Settentrionale cui dovevano essere indirizzate le offerte; 

 Visto il verbale di gara deserta redatto in data 04/05/2016 ore 16,45 dal seggio dei gara costituito presso la 

C.U.C.  dell’Unione dei Comuni Val D’Imera Settentrionale ; 

Visto : 

il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267- 

 il D.Lgs. 12/04/2006, n. 163; 

 lo Statuto Comunale- 

 il vigente Regolamento di contabilità; 

 

 

 



DETERMINA 

 

Di prendere atto del verbale redatto data 04/05/2016 ore 16,45 dal seggio di gara costituito presso la 

C.U.C.  dell’Unione dei Comuni Val D’Imera Settentrionale  che la gara per l’affidamento del servizio di 

tesoreria per il periodo 2016/2021, previo espletamento di gara informale mediante procedura aperta è 

stata dichiarata deserta.  

 

 

 

                                                                                  F.to        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                              Rag. Santo Di Stefano 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Capo del Comune, certifica su conforme 
attestazione dell’Addetto, che la presente determinazione: 
 
E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio il   e vi rimarrà per 15 gg. 
Consecutivi. 
E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi 
 
Dal        al  
 
Lì _______________ 
 
F.TO L’ADDETTO                F.TO  IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO 
_____________________                   _________________________________ 
 
 


